香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何 部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Chengdu Expressway Co., Ltd. 成都高速公路股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:01785)

延遲寄發有關崇州段徵地拆遷協議之可能主要交易之通函

茲提述成都高速公路股份有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」)日期為2024年12月11日的公告(「該公告」), 內容有關(其中包括)成溫邛高速公司擬與崇州市人民政府簽訂崇州段徵地拆遷協議。除另有界定者外, 本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

誠如該公告所載,若崇州段徵地拆遷協議及其項下擬進行的交易構成主要交易,預計一份載有(其中包括)崇州段徵地拆遷協議相關資料的通函將於2025年1月6日或之前(即該公告刊發後15個營業日內)向股東發送。

由於(1)截至本公告日,崇州段徵地拆遷協議尚未簽署;(2)本公司需額外時間準備及敲定通函所載的若干資料,故預期通函將延遲至二零二五年一月二十五日或之前的日期寄發。

代表董事會 成都高速公路股份有限公司 楊坦 董事長

中國成都,2025年1月6日

於本公告日期,本公司董事會包括執行董事楊坦先生、夏煒先生及丁大攀先生;非 執行董事吳海燕女士;以及獨立非執行董事梁志恒先生、錢永久先生及王鵬先生。